АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2011 года                                                                                           № 75
ст-ца Надежная

 Об утверждении целевой программы «Развитие водоснабжения  Надежненского сельского поселения Отрадненского района на  2012 год»
            В соответствии с решением Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 16 декабря 2011 года № 67  "О бюджете Надежненского сельского поселения Отрадненского района на  2012 год":

            1. Утвердить  целевую программу «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на  2012 год» Надежненского сельского поселения Отрадненского района в области организации ремонта сетей водоснабжения Надежненского сельского поселения в части реализации муниципальной целевой программы «Развитие водоснабжения  Надежненского сельского поселения Отрадненского района на  2012 год».
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского
поселения Отрадненского района
А.И.Воробьёв
                                                           Приложение 1

                                                                   УТВЕРЖДЕНА

                                                                  постановлением Надежненского

сельского поселения Отрадненского района

                                                                    от  22.12.2011 года  № 75
Ц е л е в а я     п р о г р а м м а

«Развитие водоснабжения

Надежненского сельского поселения Отрадненского района

на 2012  год»

	Наименование программы
	целевая программа «Развитие водоснабжения Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2012  год»

	Основания для программы
	Краевая программа «Развитие водоснабжения населенных пунктов  Краснодарского края на  2012 год»

	Государственный заказчик
	администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Разработчик Программы
	администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Координатор Программы
	администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Исполнители мероприятий Программы
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Цель Программы
	Развитие систем водоснабжения Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Задачи  Программы
	Повышение качества предоставления коммунальной услуги водоснабжения и инженерного обустройства Надежненского сельского поселения

	Проведение комплекса мероприятий по модернизации, строительству, реконструкции и ремонту объекта водоснабжения в Надежненском сельском поселении Отрадненского района

	Сроки реализации Программы
	2012 год

	Объем и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования  - 1100,0 тыс. рублей

- из средств краевого бюджета –

1000,0 тыс. рублей

- из бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района – 100,0 тыс. рублей

	Контроль за выполнением Программы
	администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                              А.И.Воробьев

                                                                                           Приложение № 2

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Надежненского сельского поселения

                                                                             Отрадненского района

                                                                             от  22.12.2011 года № 75

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных целевых программ, подлежащих

финансированию в 2012 году

	№ п/п
	Наименование
	Цель
	Сумма, тыс.руб.

	1.
	Развитие водоснабжения Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2012  год

	Развитие систем водоснабжения Надежненского сельского поселения Отрадненского района
	1100,0

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
А.И.Воробьёв